

Fårevejle Autoophug ApS

Højgårdsvej 11
4540 Fårevejle

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2020

Jakob Tommy Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fårevejle Autoophug ApS

Højgårdsvej 11

4540 Fårevejle

e-mailadresse: faarevejeophug@gmail.com

CVR-nr: 37659002

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden formål er at drive virksomhed med produkthandel, autoophug samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019/20 TDKK. 575 mod TDKK.514 i regnskabsåret 2018/19.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		3.009.343	2.884.856
Personaleomkostninger	1	-2.140.678	-2.128.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.969	-77.118
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-3.980	-15.460
Resultat af ordinær primær drift		738.716	664.171
Andre finansielle indtægter		31	1.829
Øvrige finansielle omkostninger		-1.642	-6.253
Ordinært resultat før skat		737.105	659.747
Skat af årets resultat	2	-162.291	-145.323
Årets resultat		574.814	514.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		574.814	514.424
I alt		574.814	514.424

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		255.160	255.160
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.966	271.436
Materielle anlægsaktiver i alt	3	472.126	526.596
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		532.126	586.596
Råvarer og hjælpematerialer		355.012	304.640
Varebeholdninger i alt		355.012	304.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		888.474	896.674
Udskudte skatteaktiver		5.236	0
Andre tilgodehavender		51.120	32.110
Periodeafgrænsningsposter		0	5.975
Tilgodehavender i alt		944.830	934.759
Likvide beholdninger		1.312.230	644.687
Omsætningsaktiver i alt		2.612.072	1.884.086
Aktiver i alt		3.144.198	2.470.682

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		2.016.513	1.441.699
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.066.513	1.491.699
Hensættelse til udskudt skat		0	4.821
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	4.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.651	226.343
Skyldig selskabsskat		141.348	117.890
Skyldig moms og afgifter		274.156	345.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		456.530	279.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.077.685	974.162
Gældsforpligtelser i alt		1.077.685	974.162
Passiver i alt		3.144.198	2.470.682

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.441.699	0	1.491.699
Årets resultat		574.814		574.814
Egenkapital, ultimo	50.000	2.016.513	0	2.066.513

Noter

1. Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	2.023.457	1.959.798
Regulering af skyldig løn	74.306	125.542
Lønrefusioner	0	0
ATP-bidrag og samlet betaling	42.914	42.767
	2.140.677	2.128.107
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5,9	5,9

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	172.348	141.348
Regulering af udskudt skat	-10.057	-5.236
	162.291	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Jordareal	Driftsmateriel og inventar
	DKK.	DKK.
Samlet kostpris primo	255.160	364.299
Tilgang i året	0	160.499
Afgang til kostpris	0	-166.000
Samlet kostpris ultimo	255.160	358.798
Samlede af- og nedskrivninger primo	0	-92.863
Årets afskrivninger	0	-72.660
Afskrivninger på udgået udstyr	0	23.691
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	0	-141.832
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.160	216.966

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 3. maj 2016.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2019/20	2018/19
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	4.821
	0	4.821

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 156.000.

Leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftale på varevogn, hvor restforpligtelsen inklusiv restydelse ved udløb udgør i alt TDKK. 227 pr. balancedagen, herudover har indgået leasingaftale på truck, hvor restforpligtelsen inklusiv restydelse ved udløb udgør i alt TDKK. 95 pr. balancedagen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalhaverfortegnelse som ejende 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Jakob Tommy Jensen, Hørve Kanalvej 23, Hørve Lammefjord, 4534 Hørve.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	6